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Linnaülikool ühendab 
sotsiaalteadused

Tallinna Pedagoogikaülikooli 
nõukogu kinnitab täna, vahetult 
enne rektori Mait Arvisto pidu
likku ametisse vannutamist, üli
kooli arengukava aastani 2000. 
Pedagoogikaülikool soovib edas
pidi kanda Tallinna Linnaüli- 
kooli nime.

Pedagoogikaülikooli rektori Mait 
Arvisto sõnul pole tegemist pelgalt ni
me muutmisega, vaid sooviga tugev
dada ülikooli, tõsta õpetuse taset ja  
arendada Tallinnasse koondunud tea
dusharusid.

Nimemuutuse otsustab Riigikogu, 
mis menetleb praegu ülikooliseadu
se eelnõu.

Tallinna Linnaülikool tahab Arvis
to kinnitusel enam tähelepanu pööra
ta humanitaar-, so tsiaa l-ja  kasva
tusteadustele. Endiselt jääb kõrgkoo
li põhiülesandeks õpetajate koolita
mine. Arengukava kohaselt peaks 
Linnaülikoolis aastatuhande vahetu
sel õppima 4000 tudengit. Pedagoo
gikaülikoolis on praegu ligi 2000 üliõ
pilast.

Koostöö loob laiema 
õppimisvälja

Linnaülikool ühendaks Arvisto sel
gitusel Tallinna erinevad, väikesed õp
p e -ja  teadusasutused, kus õpetatak
se võ> uuritakse sotsiaal-ja humani
taarteadusi.

Teaduste Akadeemia ümberkorral
damise käigus on otsustatud, et Linna- 
ülikooliga liitub rahvusvaheliste ja  
sotsiaaluuringute instituut. Ka öko- 
loogiainstituut,eksperimentaalbioloo- 
giainstituut, botaanikaaed ja  loodus- 
loomuuseum on Arvisto väitel seda 
meelt, et võiksid kuuluda Tallinna 
Linnaülikooli alla.

Linnaülikool tahab tihedat koos
tööd jätkata Tallinna Tehnikaülikoo
liga. Kahe ülikooli lepingus on Arvis
to kinnitusel esikohal vastastikuse 
täiendamise põhimõte ja  üliõpilaste 
"hulkurluse” soodustamine.

Just sotsiaalteaduste õpetamisel 
näeb Arvisto koostöövõimalusi nii 
Tallinna kõrgkoolide vahel kui Tartu 
Ülikooliga. "Kaugemaks sihiks võiks 
olla Eestis ühtse sotsiaalteadusteni- 
se ülikooliruumi kujundamine, või
maldamaks nii tudengite vaba liiku
mist eri koolide ja teadusasutuste va
hel kui ka õppejõudude ja uurijate vas
tastikust kasutamist ja  osalemist 
ühisprojektides,” rääkis Pedagoogi
kaülikooli rektor.

Tulevikus näeb Mait Arvisto üli
koolade) tiiva all ka kolledže, näi
teks Viljandi Kultuurikolledži ja  Tal
linna Pedagoogilist Seminari. ”Meil 
ei ole aga selliseid ambitsioone, et nad 
peaksid just Linnaülikooliga ühine
ma,” rõhutas Arvisto.Kõigi nende 
muudatuste eesmärk on Arvisto sõnul 
pakkuda üliõpilastele suuremaid va
likuvõimalusi. "Jõudude ühendamine

loob laiema õppimisvälja,” selgitas 
rektor.

Tallinn ülikoolilinnaks
Linnaülikooli nime võtmine ei tä

henda Arvisto sõnul mingil juhul se
da, et pedagoogikaülikoolist saaks 
munitsipaalülikool. Sõna "linnaüli
kool” esineb paljude maailma ülikoo
lide nimedes ja  tähistab enam akadee
milist seotust linnaga kui omandisuh
teid. Samuti on selle sisu rahvusvahe
liselt üheselt mõistetavani kui "peda
googikaülikooli” puhul.

"Loomulikult soovime tugevdada 
ka sidemeid Tallinna linna ja  ülikoo
li vahel,” sõnas Arvisto, "sest Tallinn 
ei ole mitte ainult ä r i- ja  tööstuslinn, 
vaid ka ülikooli-, ku ltuuri-ja  hari- 
duslinn.” Rektor loodab, et linn annab 
oma panuse ülikooli fondi ja  aitab la
hendada ruumiprobleeme. Ülikool 
omakorda tõstab pealinna mainet.

Pedagoogikaülikooli rektor Mait 
Arvisto ei pea võimalikuks, et Eestis 
oleks vaid üks ülikool. Eesti ülikoo
liharidus ja teadustegevus võiks Ar
visto sõnul toetuda kolmele jalale— 
üks klassikaline universitas Tartus 
ning kaks spetsialiseeritud ülikooli 
Tallinnas— Tallinna Linnaülikool ja 
Tallinna Tehnikaülikool. Neid täien
daksid Muusikaakadeemia ja  Eesti 
Kunstiakadeemia.
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